Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de maio de 2016  |  Ano I - Edição nº 00057 | Caderno 1

Credenciamento

Secretaria Municipal de Saúde
~- ~~~,.

João Dourado-Ba

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE JOAO DOURADO
CNPJ - 12.072.479/0001-50
Rua Alano Viana. nO56 - Centro - CEP - 44920-000
Fone. 74 366S 1072- smsjoaodourado@yahoo,com.br

ATA N° 004 - EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 00112014

Credenciamento nO: 001/2014
Processo Administrativo nO.012/2014

Objeto: O credenciamento de pessoas jurídicas (empresas ou microempresas) ou pessoas
fisicas (profissionais autônomos) para serviços médicos no Hospital Municipal Dr. Benedito
Ney dos Santos e Centro de Especialidades Médicas deste Município.

Aos dois dias do mês de maio do ano de dois mil e dezesseis, às nove horas, reúne-se na
Sala de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia o Fundo
Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de João Dourado, a Comissão de Licitação,
formada pelo Senhor Elton Gomes Cameiro - Presidente, e demais membros, Senhora
Clauthenes Santos Teixeira de Souza e o Senhor Joselito Alves Dourado Junior, para
proceder ao julgamento dos documentos de habilitação da empresa AMANDA MENDES
LIMA - ME; Após o exame dos documentos apresentados pela licitante, a Comissão
resolve CREDENCIAR a empresa AMANDA MENDES LIMA - ME, na área de atuação
03 e 04 do item 1.2 do Edital; A Comissão informa a quem possa interessar que o Edital de
credenciamento encontra-se aberto e que esta ata será continuada em razão das posteriores
que serão firmadas, obedecendo sempre a ordem crescente de credenciamento que será
continuada em cada ata em detrimento da classificação da licitante na anterior; O processo
estão com vista franqueada aos interessados na sala de Licitações e Contratos da Prefeitura
Municipal de João Dourado, localizada na Praça João Dourado, nO276, Centro de João
Dourado - Bahia, no horário das 08hOOàs l2h e das l4h às l7hOO; Nada mais havendo a
constar, lavrou-se a presente ata que, lida e achada conforme, segue assinada pela Comissão
de licitação e o licitante presente.

João Dourado Ba., 02 de maio de 2016.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8442F9318BCF2861B983D0FB3B62DDB1

		2016-05-05T12:39:56-0300